
 
 
 

Drejtoria e Njësisë Kukës 
 

                                                                    A: Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati i II, Kukës, Albania www.oshee.al 
                                                                                                                                                           NIPT: L81530018E 
 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 27.01.2026 

Drejtuar: EUROGJICI-SECURITY shpk, me NIPT: K31929010K dhe Adrese: Tirane, Rruga: Adem 

Jashari, Lagjia Nr. 8, Ndertesa 4, Hyrja 10, Ap. 3, Njesia Bashkiake Nr. 5. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE me Subjekt Mbështetës: 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: TREZHNJEVA SH.P.K me NIPT K19303605O dhe Adrese: Njesia nr.7, Ish 

Fusha e Aviacionit, Godina nr .22,pall nr.2, Ap 9, Tirane . 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Sherbime”  me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) : REF-73537-12-30-2025 

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shoqërimi i vlerave monetare per Drejtorine Rajonale 

Kukes per nje periudhe 2 vjecare” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79713000-5 Shërbime roje/ shërbime me 

roje. 

Fondi limit: 9,208,535.04 Leke (nente milion e dyqind e tete mije e peseqind e tridhjete e pese pike 

zero kater) leke pa TVSH. 

http://www.oshee.al/


 
 
 

Drejtoria e Njësisë Kukës 
 

                                                                    A: Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati i II, Kukës, Albania www.oshee.al 
                                                                                                                                                           NIPT: L81530018E 
 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezet e kater) Muaj 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.12.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 31 Djetor 2025 [Numri] 85  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 EUROGJICI-SECURITY shpk                                                              K31929010K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9,095,693.04 (Nente milion e nentedhjete e pese mije e gjashteqind e nentedhjete e tre pike zero kater) 

leke pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. UFO CENGU                                                                                           L18328201N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 ( OE nuk ka paraqitur oferte ekonomike) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

http://www.oshee.al/


 
 
 

Drejtoria e Njësisë Kukës 
 

                                                                    A: Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati i II, Kukës, Albania www.oshee.al 
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1 UFO CENGU                                                                                           L18328201N 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it      

 arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Pas shqyrtimit te dokumentacionit të Operatorit Ekonomik UFO CENGU shpk rezulton qe: eshte 

paraqitur vetem nje dokument i cili eshte Certifikate Regjistrimi, NUMRI SERIAL:SN-276647-03-15 , 

Statusi Aktiv, NIPT: L18328201N, date leshimi 07.11.2024.  

Te gjitha kerkesat e tjera te percaktuara nga Autoriteti Kontraktor nuk permbushen nga ky Operator 

Ekonomik pasi nuk eshte dorezuar dokumentacion ne Sistemin Elektronik te Prokurimit. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROGJICI-SECURITY shpk  me NIPT: 

K31929010K dhe  Adrese: Tirane, Rruga: Adem Jashari, Lagjia Nr. 8, Ndertesa 4, Hyrja 10, Ap. 3, 

Njesia Bashkiake Nr. 5., se oferta e paraqitur me vlerë totale 9,095,693.04 (Nente milion e nentedhjete e pese 

mije e gjashteqind e nentedhjete e tre pike zero kater) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

http://www.oshee.al/

